
UCHWAŁA NR CCXII/600/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przekazania samochodu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Siedlcach przekazuje dla Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 
samochód 9-cio osobowy Ford Transit Custom MCA Trend Kombi M1 320 L2, który znajduje się 
w ewidencji ilościowo-wartościowej Starostwa Powiatowego w Siedlcach jako środek trwały pod 
numerem inwentarzowym I/741-1/25/1/85 z wartością początkową 207 624,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2957500C-EE44-4D41-9C55-8E7A3B43ED75. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


